
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

4200 12:43:21 3.07 750,000,000 750,000,000 3.07 750,000,000  750,000,000 13.0000%

4202 12:50:39 3.07 324,000,000 1,074,000,000 3.07 324,000,000  324,000,000 5.0000%

4189 12:00:40 3.08 500,000,000 1,574,000,000 3.08 481,996,087  481,996,087 8.0000%

4190 12:09:18 3.08 60,000,000 1,634,000,000 3.08 57,839,531  57,839,531 1.0000%

4191 12:10:43 3.08 250,000,000 1,884,000,000 3.08 240,998,044  240,998,044 4.0000%

4193 12:16:03 3.08 100,000,000 1,984,000,000 3.08 96,399,217  96,399,217 2.0000%

4194 12:17:50 3.08 100,000,000 2,084,000,000 3.08 96,399,217  96,399,217 2.0000%

4197 12:35:00 3.08 400,000,000 2,484,000,000 3.08 385,596,868  385,596,868 6.0000%

4201 12:44:16 3.08 700,000,000 3,184,000,000 3.08 674,794,520  674,794,520 11.0000%

4203 12:53:17 3.08 750,000,000 3,934,000,000 3.08 722,994,129  722,994,129 12.0000%

4204 12:54:32 3.08 750,000,000 4,684,000,000 3.08 722,994,129  722,994,129 12.0000%

4205 12:55:54 3.08 1,000,000,000 5,684,000,000 3.08 963,992,172  963,992,172 16.0000%

4206 12:59:26 3.08 500,000,000 6,184,000,000 3.08 481,996,086  481,996,086 8.0000%

6,184,000,000 6,000,000,000 6,000,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14455

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

Libro CiegoI SHF 14455
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Tasa Monto Solicitado Monto acumulado

3.08 5,110,000,000 6,184,000,000
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RESUMEN

Fecha 10.15.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 6,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 6,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 6,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 6,184,000,000  MXN

Sobredemanda 1.03

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.07

Última solicitud asignada 3.08

Posturas recibidas 13

Posturas asignadas 13
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